[content omitted]

“Regula SS Ordinis Fratrum Minimorum S Francisci de Paola,” in *Codex Regularum*, III,
84-90.

21. Rule of St. Francis of Paola for Women (ca 1450)

Caput IV. De officio divino, & de Missa, ac praedicatione, quomodo audienda.

Laudibus divinis Sorores hujus Ordinis,
pro debitis horis solvendis tanquam idoneae deputate,

cum tremore alacriter intendentes simpliciter explicando seu computando
absque notulis reverenter,
ac ceremonialiter persolvant divinum officium juxta Romanae curiae ritum.

[content omitted]

Praeterea cunctae Sorores ad ipsum divinum officium persolvendum non idoneae, Congregationi
sanctae diligenter obsequentes,
pro Matutinis trigesies,
pro Laudibus decies,
pro Vesperis duodecies,
& pro qualibet reliquarum horarum septies Orationem Dominicam,
& toties Salutationem Angelicam dicant,
versiculis Gloria Patri & sicut erat,
singulis ultimis cojuslibet horae salutarionibus additis.

Et pro Defunctorum Officio,
decies Pater noster, & toties Ave Maria quotidie recitent,
versiculo Requiem eternam, ultimo Ave Maria subjecto.

Sorores autem Oblatae
pro Maturinis viginti,
pro Laudibus septem,
pro Vesperis decem,
& pro singulis reliquarum horarum quinque Pater noster
& totidem Ave Maria depromant, versiculis Gloria Patri & sicut erat ultimis Ave Maria subjunctis,
& pro Defunctorum officio alia quinque Pater noster
& totidem Ave Maria quotidie dicant,
versiculo Requiem eternam, ultimo Ave Maria similiter addito. (p 92)

[content omitted]

“Regula Sororum Ord. Minimorum S. Francisci de Paola,” in *Codex Regularum*, III, 91-95.

22. Rule of St. Francis of Paula for Tertiaries (ca 1450)

Caput II. De divino officium Clericorum

Evangelican doctrinam vigilanter observantes primum quaerite regnum Dei, & justitiam ejus.
Insuper laudis cantica pro universis vobis collatis beneficiis Domino sapienter reciteris.
Inprimis vos omnes hujus Ordinis in sacris Ordinibus constituti
divinum officium persolvatis,
juxta ritum Ecclesiae Romanae, vel secundum morem Ecclesiae, cujus beneficium obtinueritis,

aut prout ipsum melius dicere consueveritis.

Ita quod hujusmodi vestrum beneficium relinquere non teneamini, vestra etiam professione praesentis Regulae nullatenus obstante.

Vos autem quaecumque aliae utriusque sexus personae ejusdem Ordinis
pro Matutinis septem,
pro Laudibus tria,
pro Vesperis quinque,
pro Completerio autem,
& pro qualibet reliquarum horarum tria Pater noster,
& totidem Ave Maria,
cujuslibet talium horarum versiculis Gloria Patri, & Sicut erat, debite subjunctis.